
DAS ERSTE - GÜLTIG AB 1. SEPTEMBER 2025

PREISÄNDERUNGEN

Tarifarten & Preiscluster1

Gültig ab 1. Januar 2025 / Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Werbeblock Wochentag Preisgruppe Preis 20 Sek. Werbecode Preisgruppe Preis 20 Sek. Werbecode

05 Mo-Fr 05 5.600,00 01 05 16 05 04 5.400,00 01 04 16 05

08 Mo-Fr 18 8.400,00 78 18 17 08 15 7.600,00 78 15 17 08

11 Mo-Fr 22 10.000,00 78 22 17 11 20 9.200,00 78 20 17 11

20 Mo-Fr 37 17.400,00 01 37 18 20 36 16.800,00 01 36 18 20

26 Mo-Do 32 14.400,00 78 32 18 26 33 15.000,00 78 33 18 26

30 Mo 28 12.400,00 01 28 18 30 26 11.600,00 01 26 18 30

42 Mo 37 17.400,00 78 37 19 42 36 16.800,00 78 36 19 42

47 Mo 37 17.400,00 78 37 19 47 36 16.800,00 78 36 19 47

30 Di 24 10.800,00 01 24 18 30 25 11.200,00 01 25 18 30

40 Di 26 11.600,00 01 26 19 40 27 12.000,00 01 27 19 40

42 Di 29 12.800,00 78 29 19 42 31 13.800,00 78 31 19 42

47 Di 29 12.800,00 78 29 19 47 31 13.800,00 78 31 19 47

30 Mi 25 11.200,00 01 25 18 30 26 11.600,00 01 26 18 30

40 Mi 27 12.000,00 01 27 19 40 28 12.400,00 01 28 19 40

42 Mi 33 15.000,00 78 33 19 42 34 15.600,00 78 34 19 42

47 Mi 33 15.000,00 78 33 19 47 34 15.600,00 78 34 19 47

30 Do 25 11.200,00 01 25 18 30 26 11.600,00 01 26 18 30

30 Fr 24 10.800,00 01 24 18 30 25 11.200,00 01 25 18 30

40 Fr 28 12.400,00 01 28 19 40 30 13.200,00 01 30 19 40

47 Fr 27 12.000,00 78 27 19 47 28 12.400,00 78 28 19 47

54 Mo 27 12.000,00 01 27 19 54 26 11.600,00 01 26 19 54

54 Mi 20 9.200,00 01 20 19 54 22 10.000,00 01 22 19 54

54 Fr 20 9.200,00 01 20 19 54 22 10.000,00 01 22 19 54

Werbeinsel aktuell Werbeinsel ab dem 1.9.2025



DAS ERSTE - GÜLTIG AB 1. SEPTEMBER 2025

PREISÄNDERUNGEN

Tarifarten & Preiscluster2

Gültig ab 1. Januar 2025 / Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Werbeblock Wochentag Preisgruppe Preis 20 Sek. Werbecode Preisgruppe Preis 20 Sek. Werbecode

50 Mo 30 13.200,00 01 30 19 50 29 12.800,00 01 29 19 50

50 Di 24 10.800,00 01 24 19 50 26 11.600,00 01 26 19 50

50 Mi 25 11.200,00 01 25 19 50 26 11.600,00 01 26 19 50

50 Do 22 10.000,00 01 22 19 50 21 9.600,00 01 21 19 50

55 Mo 35 16.200,00 01 35 19 55 34 15.600,00 01 34 19 55

55 Di 31 13.800,00 01 31 19 55 32 14.400,00 01 32 19 55

55 Mi 31 13.800,00 01 31 19 55 32 14.400,00 01 32 19 55

55 Fr 29 12.800,00 01 29 19 55 30 13.200,00 01 30 19 55

56 Di 44 22.800,00 79 44 19 56 46 24.800,00 79 46 19 56

56 Mi 46 24.800,00 79 46 19 56 47 25.800,00 79 47 19 56

56 Do 44 22.800,00 79 44 19 56 45 23.800,00 79 45 19 56

56 Fr 42 21.200,00 79 42 19 56 43 22.000,00 79 43 19 56

70 Mo-Sa 58 40.800,00 80 58 19 70 59 42.600,00 80 59 19 70

05 Sa 06 5.800,00 01 06 17 05 04 5.400,00 01 04 17 05

20 Sa 07 6.000,00 01 07 17 20 05 5.600,00 01 05 17 20

30 Sa 10 6.600,00 01 10 18 30 07 6.000,00 01 07 18 30

40 Sa 11 6.800,00 01 11 19 40 15 7.600,00 01 15 19 40

50 Sa 20 9.200,00 01 20 19 50 25 11.200,00 01 25 19 50

55 Sa 29 12.800,00 01 29 19 55 32 14.400,00 01 32 19 55

99 Sa 33 33.000,00 ET 77 33 18 99 34 35.000,00 ET 77 34 18 99

96 Sa 42 53.000,00 ET 77 42 19 96 43 56.000,00 ET 77 43 19 96

Werbeinsel aktuell Werbeinsel ab dem 1.9.2025
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